DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTEXTUALIZAÇÃO DO
ENSINO DE QUÍMICA À SAÚDE BUCAL, SOB AS PERSPECTIVAS DA
ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA de autoria de LAILA REIS CAMPOS, MAURÍCIO SILVA
ARAÚJO, JOÃO VÍTOR DA SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31874

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31874